РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ РАЙОН
Дума муниципального образования «Первомайское»
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
№ 2

от 25.10.2013 г.                                                                           с. Первомайское

«Об избрании заместителя председателя Думы
муниципального образования «Первомайское»
третьего созыва»

     В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования «Первомайское», Дума

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы муниципального образования «Первомайское» третьего созыва Имегенову Анастасию Александровну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский Вестник».

     Глава МО «Первомайское»                                     А.И. Кудак

[bookmark: _GoBack]